D. P E T R V S de la Foresta, Gallus, Monachus & Abbas S. Dionysij extra muros Parisienses, Ord. S. Bened. Congreg. Cluniacensis S. R. E. Diaconus Cardinalis: postea ab Innocentio Papa VI. Presbyter Cardi. Tituli duodecim Apostolorum factus: Obijt Auinione, anno 1361. die 5. calend. Iulij, ex peste. *Panuinus in utroq; Epitome.*

INNOCENTIUS PAPA VI.

Creatio tertia 1361. Pontif. 9. 15. cal. Octobris, Auinione.

D. ANDROINVS de Rupe, seu Roca, Burgundus, Gallus, Monachus & Abbas S. Sequani in Burgundia, Ord. S. Ben. Congreg. Cluniacensis: deinde Abbas Generalis Cluniacensis Monasterij 34. Theologus: S. R. E. Presbyter Cardinalis, T. S. Marcelli. Obijt Viterbij 4. cal. Octobris, anno 1369. sepultus ibidem in Ecclesia Veritatis, & inde Cluniacum reportatus est.

ANNO TATIO.

A Panuino in Epitome in quarto, uocatur Andoinus de Roca: ab auctore uero Chronici Cluniacensis Androynus cum ait: Androynus primus; de Ruppe, Abbas S. Sequani, Abbas noster 34. incepit regere anno 1351. Rexit annis 13. Et postea factus est Cardinalis. Obijt sexto calend. Nouembris in ciuitate Viterbiensi. Et inde apud Cluniacenses apportatus est: & ibi iacet iuxta pillare Capellæ Sancti Marcialis. Hæc auctor. Adriani nomine cohonestatur a Thoma Vualsinghano in historia breui ad annum 1362. cuius uerba sunt: Eodem tempore Cardinalis Adrianus, Abbas Cluniacensis, tertio die in fine Aprilis venit Londinum, tractaturus cum Rege, & consilio suo pro redemptione

demptione Regis Franciæ minuenda, obsidibus liberandis, & matrimonio contrahendo, cum sanguine Regis Angliæ, & Caroli Bloys, sed de his pauca, vel nulla expediuit: *sed hoc ex similitudine nominum Androni, & Adriani, factum fuisse, nemo est qui dubitet. In hac igitur nominum diuersitate, auctorem Chronici sequi maluimus.*

VRBANVS PAPA V.

Creatio prima 1366. Pontif. 4. die 15. cal. Octobris, Auinione.

D. ANGLICVS, seu Angelus, siue Angelicus, Grimoaldi filius, oppido ditionis paternæ Grisaco, Mimataresis Diocesis, Gallus, Urbani Papæ V. Frater, alijs nepos, Monachus S. Rufi prope Valentiam Galliæ; Ord. S. Ben. Congr. Cluniacensis, & Episcopus Auinionensis: S. R. E. Presbyter Cardinalis, S. Petri ad uincula Tituli Eudoxig; post ab eodem Episcopus Cardinalis Albanus, in secunda creatione, anno 1367. die 4. Idus Maij, Massiliæ, pronunciatus: Obiit Auinione anno 1387. die 16. cal. Aprilis.

ANNOTATIO.

Diuersimode a diuersis nominatum reperi, a nonnullis scilicet Angelum, ab alijs Angelicum, a quibusdam uero Anglicum: quod posterius magis in usu esse dignoscitur. Canonicus Regularis reputatur a Panuino in Epitome in quarto, Monachum tamen fuisse, probant ea quæ supra diximus in annotationibus ad Adrianum Papam IIII. de Monasterio S. Rufi: illudq; etiam pro argumento est, quod ab eodem Panuino, & nonnullis alijs, Frater Anglicus, semper uocetur, quod Fratris nomen nunquam Canonicis Regularibus proprium fuisse, ex multorum historiis manifestum est; sed tantummodo illius temporis Monachis, qui hoc humili Titulo se prenotatos gaudebant. Canonici autem Regulares Domni, semper, siue Domini ab omnibus appellati.